
 

        R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

        OPĆINA GORNJA VRBA 

        OPĆINSKO VIJEĆE 

 

     

 

      

 

 

 
  

 

 
KLASA: 024-01/24-01/26 

URBROJ: 2178-28-02-24-2 

 Gornja Vrba, 24.10.2024.god.  

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i  članka  

30. Statuta  Općine Gornja Vrba (Službenim novinama Općine Gornja Vrba“.br. 1/21.) 

Općinsko vijeće  Gornja Vrba na svojoj 19.sjednici održanoj 23.10.2024.g.donijelo je: 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

I. 

 

          Usvaja se Izvješće o radu Općinskog načelnika Općine Gornja Vrba za razdoblje od 01. 

siječnja 2023. do 30. lipnja 2024. godine.   

 

II. 

 

              Izvješće iz točke I. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

III. 

 

Ovaj zaključak će se objaviti u „Službenim novinama Općine Gornja Vrba“ 

 

 

                            OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA 

 

                  Predsjednik općinskog vijeća: 

             Dunja Odobašić 

 

Dostaviti: 

-„Službene novine Općine Gornja Vrba“ 

-Pismohrana, 

-Dokumentacija 

 

 

 

 

 

 

 


